（第１号様式）

一般競争入札参加資格等確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　沖縄県知事　殿

〒

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名

電話番号

　令和７年度マングース対策事業に係る一般競争入札への参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

　資格確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　申請書記載責任者

職・氏名：

２　資格確認項目

⑴入札公告記載の「一般競争入札参加資格要件」をすべて満たしています。

（　はい　・　いいえ　）

確認資料
□過去５年以内の沖縄島北部地域におけるマングース防除事業受注実績を証する資料

□過去５年以内の沖縄島北部地域における野生生物生態等調査の実績を証する資料

□箱わな等を用いたマングース捕獲の実績を証する資料

□業務実施体制に関する資料

□配置予定の管理技術者（沖縄常駐）の資格・経験等を証する資料（マングース防除に関連する哺乳類又は鳥類等、野生動物に関する生態学分野等において大学を修了した者、もしくはマングース等の外来哺乳類の防除事業従事実績（5年以上）を有する者。１名以上。）

□配置予定の現場監督員（やんばる常駐）の資格・経験等を証する資料（捕獲作業や探索犬による非わな捕獲、希少野生動物の生態、北上防止柵の管理等に精通し、マングース捕獲作業従事者を指導・監督できる者。１名。）

□配置予定の狩猟免許保持者の免許の写し（わな猟免許、２名以上）

□配置予定のハンドラー及び探索犬の一覧

□配置予定の捕獲作業従事者の一覧

□配置予定の英語対応担当職員の資格等を証する資料

□共同企業体協定書（※共同企業体の場合のみ）

□その他

⑵入札公告記載の「一般競争入札に参加できない者」に該当しません。

（　はい　・　いいえ　）

３　入札保証金について（いずれかを選択し、アの場合は確認書類を添付すること）
　　ア．免除要件に該当

　　イ．有資格通知後、納付します

- 1/2 -

- 2/2 -